
 
 

 

 

 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. CONFALONIERI 

 
Cod.   mecc. :   MBIC8GB006  -  C.F.:   94627630158  -  Via  San Martino 4,  20900  -    Monza (MB)    Tel. 039. 382280 
Sc. Sec. I gr.  “T. Confalonieri”:   cod. mecc. MBMM8GB017   - via  S. Martino 4,  20900 -  Monza (MB)  Tel 039. 382280 
Scuola Primaria  “A. Volta”:  cod. mecc.   MBEE8GB018 - via  A.  Volta   27,   20900  -  Monza (MB)  Tel. 039. 322043 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: cod. mecc. MBEE8GB029 - piazza Matteotti 1,  20900 - Monza (MB) Tel.    039.361491 
Posta  elettronica:   MBIC8GB006@istruzione.it     -   Posta elettronica certificata:            MBIC8GB006@pec.istruzione.it 

 

All'Albo sito-web 

Al sito dell'I.C. Confalonieri 

Al DSGA Sede 

Ai docenti Sede 

 

 Spett.le Agenzia Viaggi e Turismo Banjo Swing  

Busnago (MB) 

 

 

Determinazione di aggiudicazione del servizio organizzazione viaggi di istruzione secondaria di I 

grado Teresa Confalonieri A.S. 2019/20 

 

Dirigente Scolastico 

 

VISTO il bando prot.n.6877 VI.10 del 05/12/2019 per l’affidamento del servizio organizzazione viaggi di 

istruzione secondaria di primo grado classi terze - anno scolastico 2019/20: 
- Trento classi 3^B ed H - CIG: ZD42ACF05D  

- Carpi Fossoli, Maranello e Bologna classe 3^A - CIG: ZD42ACF05D  

 
    

VISTO il verbale di apertura delle buste e comparazione delle offerte prot.n.7109 VI.10 del 05/12/2019, 

stilato dalla Commissione all'uopo nominata per la valutazione delle stesse (decreto di nomina prot.n.7103 

VI.10 del 05/12/2019); 

 

TENUTO CONTO della disamina delle offerte pervenute per l'affidamento di cui all'oggetto, fatto da 

suddetta Commissione; 

 

ACCERTATO che dai citati atti allegati risulta che Banjo Swing di Busnago (MB) ha presentato un'offerta 

completa e conveniente per le esigenze dell'Istituto; 

DETERMINA 

di aggiudicare a Banjo Swing di Busnago (MB), il servizio organizzazione viaggi di istruzione secondaria 

di di I grado Teresa Confalonieri A.S. 2019/20 per le seguenti destinazioni, e in conformità con quanto offerto 

dall’Agenzia di viaggi: e Turismo: 
- Trento classi 3^B ed H - CIG: ZD42ACF05D (soggiorno in Hotel Everest 3* Trento) 

- Carpi Fossoli, Maranello e Bologna classe 3^A - CIG: ZD42ACF05D (soggiorno in Hotel Donatello 3* Bologna) 

 

secondo le condizioni espresse nel bando e accettate dalla società stessa, ed in conformità con quanto 

specificato nell'offerta depositata agli atti dell'Istituto. 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                             

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0007113/U del 05/12/2019 12:20:20Beni mobili e servizi

mailto:%20MBIC8GB006@istruzione.it
mailto:%20MBIC8GB006@pec.istruzione.it

		2019-12-05T13:02:12+0100
	SILVESTRI ANNALISA




